Magnum-Pro
ul. Bugajska 37
42-208 Częstochowa
NIP: 949-182-92-66
Dane aktualne na dzień: 02-05-2024 13:53
Link do produktu: https://galeriagastro.pl/umywalka-zabudowana-400x410x850-mm-stalgast-981434850-p-12543.html
Umywalka zabudowana
400x410x850 mm | STALGAST
| 981434850
Cena brutto 1 651,52 zł
Cena netto 1 342,70 zł
Dostępność Dostępny
Czas wysyłki 14 dni
Numer katalogowy ST981434850
Kod producenta 11
Opis produktu
Umywalka spawana
Komora zabudowana z trzech stron
Wymiar komory 320x300x150mm
Otwór pod baterię na środku komory o średnicy 33 mm (zaślepiony)
Nogi wykonane z profilu 30x30mm
Wysokość - H: 850 mm
Głębokość - D: 410 mm
Szerokość - W: 400 mm
Materiał wykonania: stal nierdzewna
Konstrukcja: spawana
Mebel do produkcji: średni czas oczekiwania 14-21 dni roboczych.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold